國際獅子會３００Ａ２區　函
          　地 址：台北市光復北路68號10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

                                  　　　E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net
正本受文者：本區各位專區主席(專區主任秘書、財務主任)

副本受文者：區閣員、分區主席、各會會長、區獅友歌唱委員會主席

區獅誼月刊雜誌社總編輯暨採訪組、攝影組報導成員

發文日期：中華民國101年9月17日    發文字號：(101) 枝字第000059號

附   件：國際獅子會300A2區2012-2013年度「歌唱比賽」辦法
速   別： 速  件
主 旨：本區2012-2013年度『獅友歌唱(聯誼)比賽』開辦，敬請各位專區主席

惠予鼎力支持，於11月20日前舉辦初賽，選出 貴專區(所屬各會)獅友

代表二名獨唱及一組對唱，及各專區組啦啦隊代表20名，以便參加

由A2區歌唱委員會，策劃於12月08日舉辦年度總決賽活動，共同

為促進「勤勉敬業、真誠服務」年度獅誼交流貢獻心力。

說 明：一、檢送國際獅子會300Ａ2區2012-2013年度獅友歌唱(聯誼)比賽辦法及

決賽應注意事宜各乙份，詳如附件請查閱，活動悉依照本辦法進行。

二、本次獅友聯誼歌唱比賽活動，承蒙本A2區 獅友歌唱委員會 高卉妮 主席

    熱忱安排，主持策劃舉辦，並承委員會各位副主席熱心支持參與籌備，

    出錢出力，更感謝各位專區主席費心服務安排，舉辦初賽選拔活動，鼎力

    支持共襄其成，對促進專區各會獅友獅子家庭友誼交流貢獻良多，謹先

    表達感謝心意。

三、本項活動目的著重在聯誼，並藉此機會發展鼓勵各會愛好歌唱獅友能

展現才藝，促進各會暨獅友「勤勉敬業  真誠服務」目標。

四、請各專區惠於11月月20日以前舉辦初賽後，立將專區代表名單，報送

    A2區E-Mail：Lci300a2@ms22.hinet.net 或 傳真：2577-3101，以便轉交

    A2區 獅友歌唱委員會，安排決賽活動.

決賽活動地點：台北市士林區士商路189號9樓
                 （國立台灣科學教育館 / 國際會議廳）
決賽時間 : 101年12月08日  （12：00 –17：30）

              (參賽者需於11:00－11：30報到完畢，遲到者棄權論)

   決賽彩排： 101年12月07日

              (參賽者務必於13:00前到場對Key、彩排，未到者棄權論)
附註說明:◆二名獨唱者(不限性別)、對唱者(男女獅友各一位)，但不得同時參加

獨唱者，必須是不同獅友，擴大參加對象。
         ◆如有不清楚需要了解之處，歡迎洽詢  A2區歌唱委員會

        主席 高卉妮 獅姐  0963-146-888‧執行長 梁毓玲 獅姐  0928-879-881

總 監 李樹枝
國際獅子會 300Ａ2區2012-2013年度

  『獅友（聯誼）歌唱比賽』辦法  (初賽與決賽)

主辦單位: 國際獅子會300-A2區  歌唱委員會

協辦單位: 300-A2區  全體專區主席暨其區成員
本屆比賽分為獨唱、對唱、專區啦啦隊，比賽辦法(初賽及決賽)如下：

1、參賽者資格：於民國100年8月31日前，加入300-A2區之各分會會員.
(有歌手(星)證者除外，因已經保有認證榮譽，恕不接受參加比賽)
2、獨唱：須演唱指定曲及自選曲各一首＜共二首＞，非國、台語歌曲不予計分.
3、對唱：無指定曲，由參賽者自行選一首歌曲參賽 ＜共一首＞.
4、獨唱、對唱之評分標準：音色40% 、 技巧40% 、 造型10%  、 台風10% .
5、專區啦啦隊：僅於決賽進行舉行比賽.

6、啦啦隊之評分標準：時間30秒至1分鐘內之口號，團體特色30%、團體口號30%

                      全程秩序20%、全程參與人數20% .

活動時間 :

1.初　賽  請各專區於101年11月20日前舉辦初賽，選出二名獨唱及一組對唱
2.決  賽  參賽獅友，請填立專區代表名單表，提報A2區 歌唱委員會安排進入決賽.

          決賽時間 : 101年12月08日，12：00—17：30
                     ＜11:00－11：30報到完畢＞
          決賽地點: 國立台灣科學教育館  台北市士商路189號9樓/國際會議廳
            ◆ 進入決賽者均頒優勝獎牌，決賽成績取前五名致贈獎盃.

             另頒發最佳造型獎、最佳台風獎，致贈獎盃.

    ◆ 專區啦啦隊比賽，取前三名，致贈『團體精神獎』-- 獎金、獎牌.

     ＜第一名 5000元、第二名 3000元、第三名 2000元＞

    ◆ 決賽之評審：由歌唱委員會禮聘專業人士擔任.
    ◆ 決賽以現場樂隊伴奏.

  ◆ 101年12月07日，13：00—17：00進行會場佈置、彩排、對KEY，
     敬請各位獨唱、對唱參賽者務必到場，比賽當天恕不接受對KEY，如有

     不便之處，敬祈見諒！！

· 各專區啦啦隊，請於決賽當天11點完成報到，11：30整隊完成並就定位
  ，午餐請自理，謝謝 !!

 獨唱指定曲：詳如附件
國際獅子會300Ａ2區2012-2013年度

 『獅友（聯誼）歌唱比賽』參加決賽--專區代表名單
	選拔推荐參加 獨唱   (二名)

	參加代表

姓    名

聯絡電話
	性別
	所屬

獅子會
	決  賽

指定曲
	決  賽

自選曲

	1

	2

	選拔推荐參加 對唱   (一組)

	參加代表

姓    名

聯絡電話
	性別
	所屬

獅子會
	對 唱 決 賽

自  選  曲

	1

	2

附註說明：◆二名獨唱者(不限性別)、對唱者(男女獅友各一位)，

  為了擴大參加對象，對唱者不得同時參加獨唱者，獨唱者亦

  不得參加對唱.

· 各專區組成啦啦隊，至少20名獅友，參加專區決賽.
推荐專區：第            專區
專區主席簽名：
300-A2區   歌唱決賽--指定曲

	序號
	國 語 歌 曲
	序號
	台 語 歌 曲

	1
	抉擇
	蔡琴
	1
	無人熟識
	張清芳

	2
	跟我說愛我
	蔡琴
	2
	行棋
	翁立友

	3
	溫暖的秋天
	鳳飛飛
	3
	不能講的秘密
	翁立友

	4
	誓言
	甄妮
	4
	一生只有你
	蔡小虎

	5
	郊道
	甄妮
	5
	心愛的甭哭
	陳雷

	6
	不想你也難
	張清芳
	6
	堅強的男人
	李明洋

	7
	又是細雨
	余天
	7
	人生的歌
	黃乙玲

	8
	讓我歡喜讓我憂
	周華健
	8
	癡情月娘島
	黃乙玲

	9
	雨蝶
	李翊君
	9
	紅顏
	羅時豐

	10
	你怎麼捨得我難過
	黃品源
	10
	阿宏的心聲
	洪榮宏

	11
	城裡的月光
	許美靜
	11
	阿母的手
	詹雅雯

	12
	把悲傷留給自己
	陳昇
	12
	原來你不曾愛過我
	詹雅雯

	13
	舊夢
	彭佳慧
	13
	思念你的心肝你敢知
	曾心梅

	14
	不只是朋友
	黃小琥
	14
	用心
	龍千玉

	15
	心碎了無痕
	 張學友
	15
	愛到無命不知驚
	王識賢

	16
	陪酒
	楊麗珍
	16
	空笑夢
	王中平

	17
	聽海
	張惠妹
	17
	落雨聲
	江蕙

	18
	小小的太陽
	張宇
	18
	無情人請你離開
	江蕙

	19
	黃昏
	周傳雄
	19
	一粒汗
	蔡義德

	20
	挑夫
	費玉清
	20
	媽媽請你不通痛
	賀一航